
  

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

   

   

 
РЕШЕНИЕ 

 

 8 заседание  3-го созыва  

  28 марта 2024г.  № 56 

  

«Об утверждении отчета об исполнении прогнозных 
планов приватизации (продажи)  муниципального 

имущества, находящегося в собственности Орловского 
сельского поселения за 2024 год» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 

Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», согласно решения Орловского 

сельского совета № 451 от 29 января 2024 года «Об утверждении  прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества на 2024 год» руководствуясь Уставом 

муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, 

ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет  об исполнении прогнозных планов приватизации (продажи) 

муниципального имущества, находящегося в собственности Орловского сельского поселения  

за 2024 год, согласно приложению 1 к настоящему решению  (прилагается). 

2.  Контроль по выполнению настоящего Решения оставляю за собой.   

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном портале Правительства 

Республики Крым на странице Красноперекопский муниципальный район в разделе «Органы 

местного самоуправления» «Муниципальные образования Красноперекопского района» 

подраздел «Орловское сельское поселение» http:// krpero.rk.gov.ru/ и на сайте администрации 

Орловского сельского поселения http:// orlovskoe.rk.gov.ru/ru/index / или на информационном 

стенде администрации Орловского сельского поселения. 

 

Председатель Орловского сельского 

совета – глава администрации 

Орловского сельского поселения  Т.С.Невойт 

http://bahch.rk.gov.ru/


Приложение                                     к Решению 8–го заседания 3-го 

созыва Орловского сельского совета №55   от  28. 03. 2025 года 

 

Отчет  об исполнении прогнозных планов приватизации (продажи) муниципального имущества, находящегося в собственности 

Орловского сельского поселения  за 2024 год 

 

 

№

 

п\

п 

Номер 

согласно 

реестру 

муницип

ального 

имущест

ва 

 

Наименования объекта недвижимости, 

разрешенное использование, место 

расположения 

 

Площадь, м.кв. 

 

 

Кадастровый номер 

  
 

Факт(тыс.руб) 

 

1 
1.1.44 

 Комплекс нежилых зданий: нежилое здание 
(склад) кадастровый номер 
90:06:090101:2498 площадью 44 м. кв.; 
нежилое здание (склад)кадастровый номер 
90:06:090101:2492 площадью 405,8 м. кв., и 
земельный участок на котором расположены 
здания 90:06:090101:2483 по адресу: с. 
Орловское ул. Первомайская,23 

44,0 90:06:090101:2498 199914,00 руб. 

 

 

2 

1.1.38 Нежилое здание (склад) с. Шатры ул. 

Центральная,33/1 и земельный участок 

90:06:090401:238  на котором оно расположено    

739,2 90:06:090401:242 0 

3 
1.1.39 Нежилое здание (склад) с. Шатры ул. 

Центральная,33/2 и земельный участок 
90:06:090401:239  на котором оно расположено    

743,6 
90:06:090401:241 0 

4 
1.1.40 Нежилое здание (склад) с. Шатры ул. 

Центральная,33/3 и земельный участок 
90:06:090401:237  на котором оно расположено    

774,0 
90:06:090401:240 0 



 


